SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 371 – 28 de Setembroo de 2020

-                                                                               LICITAÇÃO                                                                                   SS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 056/2020
PROCESSO N° 01230/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL , A SENHORA CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA
DIEGUES USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA

PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 056/2020.
OBJETO: Registro de Preço visando locação futura e parcelada de veículos pesados, veículos leves e máquinas para suprir as necessidades das secretarias desta

prefeitura.
O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA

PREFEITURA, NO ENDEREÇO:
AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 28/09/2020

DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER
SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 14:00H DO DIA 08 DE OUTUBRO DE 2020, NO
PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 28 DE SETEMBRO DE 2020

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
PREFEITA MUNICIPAL

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Concorrência n. 02/2020

Objeto: Concessão Administrativa dos serviços de gestão, operação, modernização,
otimização, expansão e manutenção da REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA do Município.

O Presidente da Comissão Municipal de Licitações, Portaria nº 163/2018, comunica a todos os
participantes do certame e demais interessados que, com referência aos recursos interpostos

pelas empresas: RT Energia e Serviços Ltda e; WT Tecnologia Gestão e Energia Ltda, abre-se
prazo para contrarrazões, nos termos do Art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93 e item 10.5.2 do

Edital.
As empresas interessadas em obter vistas dos recursos apresentados poderão consultá-los no

site desta municipalidade, uma vez que os mesmos estarão disponíveis na íntegra na página de
Licitações.

Estiva Gerbi – SP, 28 de setembro de 2020.

Rogerio Bassani – Presidente CML

          -                                                                  EXPEDIENTE                  ES                                                            -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal.
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 371 Estiva Gerbi,28  de Setembro de 2020                            -